
М іністерство освіти і науки України

НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ БІОРЕСУРСІВ І 
ПРИРОДОКОРИСТУВАННЯ УКРАЇНИ

Н А К А З
“ / У  ” / / ;  2020 р. Київ

Про відрахування слухачів 11111 неп ер ер в н о ї освіти і туризм у

Відповідно до плану-графіка підвищення кваліфікації керівних працівників, 
фахівців агропромислового комплексу України, науково-педагогічних працівників 
аграрних вищих навчальних закладів освіти на 2020 рік, розглянутого і схваленого 
Вченою радою (протокол №5), затвердженого ректором НУБіП України від 
27.12.2019 р. та навчально-тематичної програми підвищення кваліфікації начальників 
та методистів навчальних та навчально-методичних відділів ВП НУБіП України

1. Відрахувати із числа слухачів в НІН неперервної освіти і туризму НУБіП 
України з 19 жовтня 2020 року наступних осіб:

I .Андрусик Роман Васильович
2.Андрусяк Олег Богданович
3.Бала Оксана Миколаївна
4.Балдич Людмила Володимирівна
5.Бачинський Олег Вікторович
6.Білан Юрій Борисович
7.Бобер Оксана Олександрівна
8.БойкоОлександра Іванівна
9.Бурдаш Уляна Євгенівна 
Ю.Вдович Валентина Григорівна
II .Власенко Тетяна Олексіївна 

^ 12.Гераймович Оксана Іванівна
13.Гірчак Юрій Леонідович
14.Гончаренко Тетяна Григорівна
15. Даль Наталія Валентинівна
16.Дворська Людмила Ананіївна
17.Дмитрів Ірина Василівна
18.Дудус Тетяна Василіна
19.Євстрат’єв Сергій Вікторович
20.Жуковська Світлана Анатоліївна 
21 .Зазимко Оксана Володимирівна 
22.Іванцова Лариса Семенівна 
23.Ігнатенко Олена Валеріївна
24.Каландирець Неля Миколаївна
25.Кліх Лариса Володимирівна
26.Ковальчук Марина Валеріївна
27.Козугіиця Наталія Миколаївна
28.Колеснікова Олена Миколаївна

(12.10 - 19.10.2020 р.)
Н А К А З У Ю :

Ковальова О.В. 
Тел: 5 2 7 -8 7 -4 2  
Файл



29.Кураченко Богдан Петрович
30.Кушніренко Вікторія Володимирівна
3 1. Лавська Наталія Вікторівна
32.Леденко Ольга Петрівна
33.Лещишин Оксана Михайлівна
34.Литвиненко Валерія Вячеславівна
35.Луценко Галина Володимирівна
36.Манзюк Володимир Андрійович
37.Назарова Євгенія Володимирівна 
38.0берська Надія Василівна 
39.0стровська Надія Дмитрівна
40.П 'єнтак Ганна Іванівна
41.Пастушенко Наталія Володимирівна
42.Перевозник Віта Володимирівна
43.Пироженко Юлія Анатоліївна
44.Погоріла Оксана Іванівна
45.Попик Валентина Василівна
46.Пригода Валентина Василівна
47.Рудніцька Антоніна В ячеславівна
48.Саєнко Людмила Ігорівна
49.Семененко Інна Миколаївна
50.Сердюк Наталія Володимирівна 
51 .Синявська Ніна Іванівна
52.Скрипка Марія Богданівна
53.Скуратівська Світлана Петрівна
54.Слободян Ольга Петрівна
55.Сопілко Валентина Іванівна
56.Станкевич Оксана Борисівна
57.Стрілка Лідія Михайлівна
58.Стрільчук Лариса Василівна
59.Стрішенець Юлія Олександрівна
60.Федосеєва Наталія Іванівна
61.Харазишвілі Нана Василівна
62.Харьковський Ігор Сергійович
63.Хомів Наталія Йосипівна
64.Христенко Галина Михайлівна
65.Хрустальова Ольга Іванівна 
бб.Чайковська Алла Борисівна



67.Шишкіна Катерина Іванівна
68.Шишкова Лілія Сергіївна
69.Шумінська Ольга Богданівна
70.Ю рчишин Наталія Іванівна
71.Якимович Ольга Михайлівна
72.Яцура Ольга Олегівна

Т.в.о. проректора з навчальної і
виховної роботи В.Шевчук

Ковальова О.В. 
Тел: 527 - 87- 42 
Файл


